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  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/090229/18/INV/Dec   VZ 118.18        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/078520/18/OVZ         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.          
Telefon: +420 599 430 274 

Fax:  
E-mail: monika.deckova@ovajih.cz 
 

Datum: 26. října 2018 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Veřejná zakázka:  Zpracování projektové dokumentace „Zateplení objektu Mjr. Nováka 

1455/34, Ostrava-Hrabůvka“ 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti na 

ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 25. 10. 2018 poskytuje zadavatel dle § 98 zákona vysvětlení 

zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 1 Je nějaká stávající dokumentace a případě že ano, odpovídá stávajícímu stavu? 

Odpověď č. 1 Zadavatel nemá k dispozici stávající dokumentaci objektu.  

 

Dotaz č. 2 V rámci projektování bude požadavek na radonový průzkum? Dle z.269§9 odst.2 je 

potřeba posoudit po realizaci, po změně stavu stávajíc radonový index., pro projekt jako 

takový to není podmínka, ale pak po realizaci ano. 

Odpověď č. 2 Není požadavek na radonový průzkum. 

 

Dotaz č. 3 V rámci ornitologického průzkumu máme řešit krom ptactva i výskyt netopýrů? 

Odpověď č. 3 Nutno řešit výskyt všech chráněných nebo zvláště chráněných živočichů. 

 

Dotaz č. 4 V zadání je požadavek na instalaci interkomu do jednotlivých pavilónů pro dálkové 

otevírání dveří. Je požadavek na standard systému? 

Odpověď č. 4 Požadavek zadavatele na standartní systém. 
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Dotaz č. 5 Žádné další slaboproudé systémy v zadání nejsou požadovány. 

Odpověď č. 5 Zadavatel nepožaduje. 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. případných příloh, je pro zpracování nabídky 

závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 
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